individuazione del bene e per tutto ciò che concerne l’esistenza dei pesi, oneri, ed abusi edilizi 

descritti in CTU a qualsiasi titolo gravanti sul bene stesso, verrà sottoposto a 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

Lotto UNICO 

Prezzo base € 155.000,00 (Centocinquantacinquemila/00) 

Offerta minima € 116.250,00 (centosedicimiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

7.750,00 (settemilasettecentocinquanta/00) 

LOTTO UNICO 

Magazzino ubicato a Velletri (RM), Via Torre di Lazzaria 10, piano T.  

Trattasi di locali adibiti a magazzini e ricovero animali, facenti parte di una società cooperativa 

agricola, attualmente inutilizzati e in stato di degrado.